[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2024                                                                                                                   № 2

пгт. Березово

	О признании утратившим силу  муниципального правового акта главы Березовского района

В связи с утратой актуальности:

1. Постановление главы Березовского района от 20.03.2014 № 12 «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в Думе Березовского района, контрольно-счетной палате Березовского района, при заключении им трудового или гражданско-правового договора» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Березовского района                                                                 Г.Г. Кудряшов